P̄relatus ep̄s in alienatione rei ecclie inferi/ oris nō p̄t auctoritatē p̄stare sine p̄sensu ca/ pituli ecclie cathedral. f̄m inno. in. c. j. d̄ his q̄fi. a p̄la. qd est verū f̄m io. cal. etiā sieccia i/ ferior sit collegiata. Sed fran. de za. tenet ibi contrarium dicit em̄ in. c. nouit. e. ti. in. v. q̄ licet nō sit necessarius cōsensus capituli. d̄bet t̄n eius cōsiliū acquiri. qd no. s. p̄ op̄io. inno. facit in. c. de re. ec. nō alie. t̄ de his q̄fi. a p̄la. c. cū apostolicus.

P̄relat⁹ an possit renūciare iuri dignitatis sue. vide sub vbo. renūciatio. s. renūciare potest prelat⁹. t̄. s. renūciare an possit.

Repositus. an dignitas sit esse prepo/ situm. vide sub verbo. dignitas est ēē archidiaconū.

Prepositura h̄z ordinē p̄sbyterat⁹ annexum. iō oportet q̄ p̄posit⁹ fiat p̄sbyter als p̄suat p̄ positura. vt in. c. j. d̄ eta. t̄ q̄li. qd intelligo qn̄

Propositus est principalis ecclesia et supra alios eiusdem ecclesie habet curam. et cui aliud ecclesia pertinere debet obedientiam et reverentiam. ut per tractatum. c. q. quies. de y. sig. et de his que sunt. a ma. par. ca. ex ore. et anno. et i. o. an. s. u. g. y. bo debet.

Derrogativa dicitur non solum que per priuilegium sed etiam per ius scriptum et in corpore iuris redactum concedit. ut est casus in l. assiduis. L. q. po. in pig. ha. Et progratina proprie dicit illa que contra regulas iuris communis concedit et proprie loquendo appellatur ius singulare. scilicet de legi. l. ius singulare. et de praerogativa que per priuilegium a principe dat. loquenter. de priuilegio. si papa. in p. li. vj. vide Har. in extraua. ad remendam.

Desbyteri appellatione an comprehendens clericus vel ecclastria. vide do. anth. de coha. cle. et mulie. c. v. r. a. y. nota per materia. et vide. s. in ybo clericus. et s. in ybo p. t. m. et sub in ybo sacerdos.

Desbyter qui sit pollutus et criminatus. licet non cuilibet ab eo audire diuina. quod licet seipsum polluat ministrando non non polluit sacramenta que aliud ministrat. Hec vero in presbitero non possido ab ecclesia sententia iuris vel hois. Si autem sit presbiter non licet ab eo audire diuina. no. do. anth. de coha. cle. et mulie. c. v. r. a. in. iij. op. de quo plenius dicit. ut no. p. e. u. in. v. op. ubi distinguit quatuor casus. Primo quod in criminoso occulto et tolerato non suspello ab homine nec a iure. Secundo quid in notorio suspeso. tertio quid in occulto suspeso siue prescelso. quartu quod in notorio suspenso quod non potest dici toleratus ab ecclesia licet toleretur a platis. et in causa quod licet a tali abstineremus an licet aliud propria auctoritate audire ibi vide.

Descriptio non incipit nec incepit currit contra ecclesiastica vacante quod caret legi timo defensore. et video caplum vacante se deinde non potest contra ecclesiastica suae episcopatus futurum prescribere. no. Ro. p. cl. ccc. et videtur in ybo articulus prescribi potest omnia iurisdictionalia. no. Ro. p. cl. ccc.

Prescribi an possit ius pronatus. vide. s. v. patonus. s. y. pronatus ius.

Prescribi an potest decime. vide. s. y. bo decima.

Prescribi non potest quod alienet platus sine consensu capletum in casu licite alienationis. no. de re. ec. non alie. in clemene. iij. sup. ybo presentiente.

Prescribi non potest filium cum quod tenet cum consilio alterius facere. no. glo. in dicta clemene. iij. de re. ec. non alie. sup. v. presentiente.

Prescribi non potest quod epis sine consensu capiti posse vnam ecclesiam alteri donare vel vniire. no. glo. i. d. cle. iij. de re. ec. non alie. sup. v. presentiente.

Prescribere potest inferior ab episcopo ius interponendi

auctoritate in permutationibus et unitiib ad dignitatem yliurisdictionem episcopalem. Non autem potest prescribere ea quod pertinet ad ordinem episcopalem. no. fr. de se. in tract. p. mu. q. xxiiij.

Prescribi non potest exceptio visitationis et correctionis per decanum et caplum per episcopum. etiam si dicant se in possessione huiusmodi exceptiōis et testis tanto tempore cuius contraire non est memoria. Sed aliquis platus bene possit in eos prescribere talem jurisdictionem predictam. no. Ro. p. cl. ccxxxvij. Conclude quod exceptio. obedientia. et libertas. non potest prescribi extinctive. sed translativa sic. Hoc est dicere quod predicta non possit quod in seipso prescribere et transire ut subsit alteri. et ita debet intelligi tex. de prescrip. cum ex officijs. et priuilegiis. cum olim. propter questiones. et. e. ti. c. cum presone. li. vj. et ita non. oldra. consilio. clxx. ccl. et. ccxlv. et. i. o. cal. de prescrip. cum non licet. et do. antho. e. ti. auditis vj. co. v. o. opono quod non possit. vide. j. s. prescribi non potest libertas.

Prescribi potest facultas eligendi per conuersos laicos quod licet sint laici professione non habitu. sed laici professione id prescribere non potest. no. de elec. ex eo. li. vj. in glo. fi.

Prescribes est privilegium non de mala fide nec intulito carere. quod prescribit id quod cessante privilegio pertinebat ad eum de iure eorum. no. p. ino. et do. antho. de prescrip. vti. vel iniuti. cum dilecto.

Prescribi potest collatio cuiuslibet beneficij etiam curati per inferiorem episcopum. quod intellige de collatione simplici per quam ius transferre non de autorizabilitate quam cura datur quod illa de recipi ab episcopo et in predictabilis. de prescrip. c. cum olim.